[image: ]
Российская Федерация
Карачаево-Черкесская республика
Абазинский  муниципальный район
Муниципальная   казенная
общеобразовательная организация
« Гимназия №1а. Псыж  имени А.М. Каблахова»
 ОГРН 1020900691745  ИНН 0907006950
369110, а. Псыж, ул. Шоссейная, 168

[bookmark: _GoBack] тел 29-91-61
«____» _____________20___ г.

	Директору МКОО  « Гимназия №1 а. Псыж имени
 А.М. Каблахова »

__________________________________________________
__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество директора)
__________________________________________________
__________________________________________________
(фамилия , имя, отчество родителя (законного представителя)
Адрес  прописки:  __________________________________
__________________________________________________
Адрес  фактического  проживания: ____________________ _____________________________________________________________

            заявление.
Прошу принять меня __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать ФИО  полностью)
в  _____ класс__________________________________________________________профиля
                                                                               (указать профиль)
МКОО  Гимназия  №1 а. Псыж имени А.М. Каблахова    _____________________________
_____________________________
Сведения  о  родителях:
Мать: ________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)
Отец: _________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
                              (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)
 С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением  ознакомлен (а).

Прилагаю документы:
1.      Аттестат об основном общем образовании.
2.      Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).
3.      Копия паспорта (страница с фотографией).

Подпись  _____________________                                        _____________________
                                                                                                                                           (Расшифровка  подписи)

image1.png

Р

оссийская Федерация

Карачаево

-

Черкесская республика

Абазинский  муниципальный район

Муниципальная   казенная

общеобразовательная организация

« Гимназия №1а. Псыж

имени А.М.

Каблахова

»

ОГРН 1020900691745  ИНН 0907006950

369110, а. Псыж, ул. Шосс

ейная, 168

тел 29

-

91

-

61

«____» _____________20___ г.

Директору М

КОО

«

Гимназия №1 а. Псыж

имени

А.М. Кабла

хова

»

__________________________________________________

__________________________________________________

(фамилия, имя, отчество директора)

__________________________________________________

__________________________________________________

(фамилия ,

имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес

прописки:

__________________________________

__________________________________________________

Адрес

фактического

проживания:

____________________

______________________________

__________________

_____________

заявление.

Прошу принять меня __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать ФИО

полностью)

в

_____ класс__________________________________________________________профиля

(указать профиль)

МКОО

Гимназия  №1 а. Псыж

имени А.М. Каблахова

_________________

____________

_____________________________

Сведения

о

родителях:

Мать: ________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(указать ФИО,

место и должность работы,

контактные

телефоны)

Отец: _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(указать ФИО,

место и должность работы,

контактные

телефоны)

С

Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми

общеобразовательным учреждением

ознакомлен (а).

Прилагаю документы:

1.

Аттестат об основном общем образовании.

2.

Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).

3.

Копия паспорта (страница с фотографией).

Подпись

_____________________

_____________________

(Расшифровка

подписи)

  Р оссийская Федерация                                      Карачаево - Черкесская республика   Абазинский  муниципальный район                      Муниципальная   казенная                                                                     общеобразовательная организация                          « Гимназия №1а. Псыж    имени А.М.  Каблахова »     ОГРН 1020900691745  ИНН 0907006950                                  369110, а. Псыж, ул. Шосс ейная, 168       тел 29 - 91 - 61   «____» _____________20___ г.                          Директору М КОО    «  Гимназия №1 а. Псыж   имени     А.М. Кабла хова  »                                                                                                          __________________________________________________   __________________________________________________   (фамилия, имя, отчество директора)   __________________________________________________   __________________________________________________   (фамилия ,   имя, отчество родителя (законного представителя)   Адрес    прописки:    __________________________________   __________________________________________________   Адрес    фактического    проживания:  ____________________   ______________________________ __________________ _____________

             заявление.                                                                                     Прошу принять меня __________________________________________________________   _____________________________________________________________________________   (указать ФИО    полностью)   в    _____ класс__________________________________________________________профиля                                                                                       (указать профиль)   МКОО    Гимназия  №1 а. Псыж   имени А.М. Каблахова      _________________ ____________   _____________________________   Сведения    о    родителях:     Мать: ________________________________________________________________________   _______________________________________________________________________________            (указать ФИО,     место и должность работы,    контактные    телефоны)   Отец: _________________________________________________________________________   ______________________________________________________________________________   ______________________________________________________________________________                                       (указать ФИО,     место и должность работы,    контактные    телефоны)     С    Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации  общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами,  реализуемыми  общеобразовательным учреждением     ознакомлен (а).     Прилагаю документы:   1.        Аттестат об основном общем образовании.   2.        Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).   3.        Копия паспорта (страница с фотографией).           Подпись    _____________________                                            _____________________                                                                                                                                                 (Расшифровка    подписи)